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Lisière plantée et cheminement doux

Voie à sens unique

Voie douce

Voie douce

Voie à sens unique

Voie à sens unique

Macrolot 2
2080m²

1
480m²

3
685m²

4
460m²

5
445m²

6
435m²

7
460m²

8
405m²

9
440m²

10
455m²

12
525m²

13
475m²

14
405m²

15
428m²

16
328m²

17
330m²

18
340m²

20
445m²

21
404m²

23
440m²

24
1220m²

22
425m²

19
425m²

47
408m²

48
420m²

49
380m²

50
385m²

51
395m²

52
368m²

65
1439m²

53
330m²54

355m²55
428m²56

515m²

57
337m²

58
385m²

59
370m²

60
395m²

44
580m²

45
425m²

46
485m²

41
460m²

42
472m²

43
508m²

27
390m²

26
420m²

25
384m²

28
495m²

31
450m²

32
400m²

30
370m²

29
375m²

33
474m²

37
500m²

40
405m²

39
347m²

38
375m²

36
360m²

35
390m²

34
418m² 63

417m²

62
446m²

61
416 m²

11
465m²

64
3072m²

5
445m²

5
445m²

5
445m²

4
460m²

4
460m²

4
460m²

C
los

G
rand

du

dit

N
o 15

R
ural

C
hem

in

Canadiens

37

32

250

8

91

92

159
176 175177

247

C
los

G
rand

du

dit

N
o 15

R
ural

C
hem

in

Canadiens

37

32

250

8

91

92

159
176 175177

247

C
los

G
rand

du

dit

N
o 15

R
ural

C
hem

in

Canadiens

37

32

250

8

91

92

159
176 175177

247

Division parcellaire
 et projet espace public

 à préciser en phase PC

¹ Se référer au règlement écrit du lotissement.

Les cotes et superficies indiquées sur ce plan sont approximatives, elles seront
précisées par le géomètre après le bornage des lots.
Les propriétaires ne pourront pas ouvrir d'accès automobiles aux lots au droit des
pans coupés des limites privatives, ni au droit des espaces verts communs, ni au droit
de l'emplacement nécessaire pour les candélabres. Les accès privatifs et
emplacements de stationnement privatif seront aménagés sans qu'il soit porté
préjudice aux branchements particuliers du lot, aux végétaux et arbres, aux éléments
de réseaux ou tous autres aménagements créés sur les espaces communs.

Les emplacements définitifs des groupes de boîtes aux lettres (si nécessaire) seront
définis en concertation avec la mairie et les différents intervenants concernés lors de
la réunion préparatoire préalable aux travaux.
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PAYSAGISTE CONCEPTEUR

Périmètre du lotissement
Légende :

Voirie type enrobé de schiste (cf pa 8) 

Aire de stationnement privative obligatoire

Plantations d'arbres caducs et persistants, permettant l'intégration en tiges et cépées à créer

> Plantations d'arbres caducs et persistants, permettant
l'intégration du nouveau quartier dans son
environnement.
> Utilisation d'essences locales pour la haie bocagère en
limite sud (périphérie du projet).
> Végétalisation des parcs par des essences
différenciées harmonieusement plantées en cohérence
avec le projet d'architecture paysager et d'urbanisme.
Arbres, arbustes en tige, demi tige, cépées et formes
libres, dans les règles du savoir faire.

Implantation des arbres et arbustes à titre indicative,
celle ci sera précisée en phase PRO.

Limite public/privé

Revêtement pelouse sur terre pierre (cf pa 8) 

Voirie et trottoir type enrobé de grès ou  
porphyre clair blanchissant (cf pa 8)

Trottoir type enrobé de schiste (cf PA8)

Aire de stationnement privative implantation indicative

Semi de gazon, prairie et plantation de graminées, plantes vivaces en
cohérence avec le projet d'architecture paysager et d'urbanisme
(accompagenement ponctuel de ganivelle basse)

ZAK&P

Revêtement sable stabilisé renforcé 
(cf pa 8) 

Clôture bois basse type équestre

Lot libre de construction

Macrolot - maisons accolées en bande

Stationnement sur système perméable-type pavé végétalisé

TERRANEA

Modification 1 14/09/2023
-Suppression du lot 3 pour créer un lot unique
-Modification zone de retrait des constructions sur la limite Ouest du projet
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